ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

■■

SAUDE
A  -v^

i-ír

Ofício GAPRE NS 06/2023

Bom Jesus-PB 25 de Janeiro de 2023

A Exmo Sr.

Prefeito AIlan Seixas de Sousa

Prefeitura Municipal de Cachoeira dos índios

Assunto: Adesão a Ata de Registro de Preços.

Prezado(a) Senhor (a),

Ao cumprimentar Vossa Senhoria, venho através do presente solicitar a Adesão a Ata de

Registro de Preços, oriunda do Pregão eletrônico 00005/2022, que tem como objeto: CONTRATAÇÃO DE

CLINICA ESPECIALIZADA PARA REALIZAÇÃO DE CONSULTAS, EXAMES E PROCEDIMENTOS CIRÚRGICOS NA AREA
DE ORTOPEDIA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETÁRIA DE SAÚDE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS-PB, com

vigência de 12 meses.

Caso os Sr.(a) manifeste-se FAVORAVELMENTE a respectiva adesão, gentileza enviar-nos os

seguintes documentos juntados ao oficio em resposta;

●  Documentos de Habilitação;

●  Ata de Registro de Preços e sua publicação.

E-mail: cpmprefeiturabomiesus@gmail.com

Sem mais para o momento, despeço-me renovando votos de mais alta estima e consideração.

Atenciosamente,

Á mÁ

Maria de Fátima Sarripaio de Aquino

■i VJMi

Secretária de Saúde

^ ● ■o
■::4

C
* ytcé

Rua Firmino Brito de Lira, S/N, Bairro Asa Branca,
Bom Jesus - PB CEP: 58 930-000 Tel.: (83) 3559-1009

CNPJ: 11.856.862/0001-37
Impresso por convidado em 25/04/2025 07:36. Validação: 9FBF.C0DA.4B44.3A50.F73A.9162.9E33.7E83.

[PDF] Solicitação formal do órgão aderente ao ... Doc. 27753/23. Data: 13/03/2023 16:28. Responsável: Francisco N. P. Leite.

143

143

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

'íSà'   .—■h   ...
SAUDE \ n

Ofício GAPRE N2 07/2023

BomJesus-PB 25 de Janeiro de 2023

A
FERREIRA E MOREIRA SERVIÇOS MÉDICOS LTDA
CNPJ-24.099.731/0001-02

Assunto: Adesão a Ata de Registro de Preços.

Prezado(a) Senhor (a).

Ao cumprimentar Vossa Senhoria, venho através do presente solicitar a Adesão a Ata de
Registro de Preços, oriunda do Pregão eletrônico 00005/2022, que tem como objeto: CONTRATAÇÃO DE
CLINICA ESPECIALIZADA PARA REALIZAÇÃO DE CONSULTAS, EXAMES E PROCEDIMENTOS CIRÚRGICOS NA AREA
DE ORTOPEDIA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETÁRIA DE SAÚDE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS-PB, com
vigência de 12 meses.

Caso os Sr.(a) manifeste-se FAVORAVELMENTE a respectiva adesão, gentileza enviar-nos os
seguintes documentos juntados ao oficio em resposta;

●  Documentos de Habilitação;
●  Proposta Atualizada e seus anexos (Remetida a este Órgão).

Sem mais para o momento, despeço-me renovando votos de mais alta estima e consideração.

Atenciosamente,

.  ̂(iíaWf) ^VíljíUfi
Maria de Fátima Sarnpaio de Aquino

Secretária de Saúde

fJlMík

4^

:
Ui c

(
cc

Ao.

COMISSÃO DE /
.LICITAÇÃO y

Rua Firmino Brito de Lira, S/N, Bairro Asa Branca,
Bom Jesus - PB CEP: 58 930-000 Tel.: (83) 3559-1009

CNPJ: 11.856.862/0001-37
Impresso por convidado em 25/04/2025 07:36. Validação: 9FBF.C0DA.4B44.3A50.F73A.9162.9E33.7E83.

[PDF] Solicitação formal do órgão aderente ao ... Doc. 27753/23. Data: 13/03/2023 16:28. Responsável: Francisco N. P. Leite.

144

144